

Koordinat ApS
Hans Thomsens Vej 97, 7184 Vandel

CVR-nr. 28 68 32 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Kurt Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Koordinat ApS Hans Thomsens Vej 97 7184 Vandel
	Telefon: 75 88 31 58
	CVR-nr.: 28 68 32 27
	Stiftet: 14. april 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedgaden 32A, 7190 Billund
Modervirksomhed	K.P. Holding, Sødover ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er rådgivning, produktion, handel og hermed beslægtet virksomhed indenfor byggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 327 t.kr. mod 250 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	327.199	249.534
1 Personaleomkostninger	-91.829	-152.254
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.710	-21.710
Andre driftsomkostninger	-21.888	-36.047
Driftsresultat	191.772	39.523
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.476	-54.869
Resultat før skat	165.296	-15.346
Skat af årets resultat	-36.729	2.582
Årets resultat	128.567	-12.764
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	225.000	0
Disponeret fra overført resultat	-96.433	-12.764
Disponeret i alt	128.567	-12.764

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	1.480.532
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.480.532
Anlægsaktiver i alt	0	1.480.532
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.500	98.750
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.024
Periodeafgrænsningsposter	0	2.088
Tilgodehavender i alt	3.500	102.862
Likvide beholdninger	549.013	163.206
Omsætningsaktiver i alt	552.513	266.068
Aktiver i alt	552.513	1.746.600

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	26.846	123.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.000	0
Egenkapital i alt	<u>376.846</u>	<u>248.279</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.991
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.991</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.353.929
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.353.929</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	77.514	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	53.065
Selskabsskat	38.720	0
Anden gæld	59.433	89.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.667</u>	<u>142.401</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>175.667</u>	<u>1.496.330</u>
Passiver i alt	<u>552.513</u>	<u>1.746.600</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	89.621	147.927
Andre omkostninger til social sikring	2.208	4.327
	91.829	152.254
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.473	54.869
Andre finansielle omkostninger	3	0
	26.476	54.869
	31/12 2020	31/12 2019
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.601.747	1.601.747
Afgang i årets løb	-1.601.747	0
Kostpris 31. december	0	1.601.747
Af- og nedskrivninger 1. januar	-121.215	-99.505
Årets af-/nedskrivninger	-21.710	-21.710
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	142.925	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-121.215
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.480.532
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	56.500	56.500
Kostpris 31. december	56.500	56.500
Af- og nedskrivninger 1. januar	-56.500	-56.500
Af- og nedskrivninger 31. december	-56.500	-56.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	123.279	136.043
Årets overførte overskud eller underskud	-96.433	-12.764
	26.846	123.279
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	77.514	1.353.929
Heraf forfalder inden for 1 år	-77.514	0
	0	1.353.929
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen kendte.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.P. Holding, Sødover ApS, CVR-nr. 24 23 43 71 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.